
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
 

PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 

Zápis z jednání Exekutivy svč SH č. 52/2010 
 

konaného dne 12. ledna 2010 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 

přítomni: p. J. Höbelt, pí. J. Sochorová, Barth T. 
sekretář svč SH: p. F. Vobecký 
omluveni: p. P. Pešek, p. Hart M. 
 

Program: 
1. Zahájení 
2. Kontrola úkolů 
3. Došlá pošta 
4. Příprava kandidátky 
 

1. Zahájení 
Zahájil předseda Exekutivy svč SH p. Höbelt v 16,45 hod. 
 

2. Kontrola úkolů 
Úkol č. 146: splněno 
Předseda Exekutivy svč SH předložil návrhy na konání konference svč SH – Dům kultury Ústí n.L. , 
Interhotel Bohemia a Motorest „Na Bojišti“ v Přestanově. 
Exekutiva svč SH rozhodla o konání konference v motorestu „Na Bojišti“ v Přestanově. 
Motorest byl zvolen, protože zde se nebude platit poplatek za pronájem a jsou zde parkovací prostory bez 
poplatku. 
 

Kontrola ostatních úkolů se odkládá na příští jednání Exekutivy svč SH. 
 

3. Došlá pošta 
Liberec Handball – kandidátní listina 
.A.S.A. HKm Lovosice – kandidátní listina 
HSK Tygři Ústí n.L. – kandidátní listina 
Chemička Ústí n.L. – kandidátní listina 
HK Chomutov – dopis k volbám 
ELP Jablonec – dopis k volbám 
p. Ing Tlustý R. – prohlášení o kandidatuře za člena orgánu  svč SH 
 

4. Příprava kandidátky 
Pouze pět klubů zaslalo kandidátní listiny – Baník Most, Liberec Handball, .A.S.A. HKm Lovosice, HSK 
Tygři Ústí n.L. a Chemička Ústí n.L. 
Tři kluby zaslaly dopisy, kde vyjádřili stanovisko ke stávajícímu složení Exekutivy svč SH. Všechny tři 
kluby se shodují na názoru, že by stávající Exekutiva měla pokračovat v další činnosti i v novém 
volebním období. Dle „Zásad pro navrhování kandidátů pro potřeby voleb do orgánů Severočeského 
svazu házené na období 2010-2014“, které byly klubům zaslány, není možné tyto stanoviska brát jako 
kandidátní listiny.  
Navržení kandidáti na funkcí Exekutivy: 
předseda Exekutivy svč SH: 
p. Höbelt J. – jedním návrhem 
p. Vágner M. – dvěma návrhy 
 

Člen Exekutivy – předseda komise rozvoje, informatiky a ekonomiky svč SH: 
p. ing. Tlustý R. – třemi návrhy 
 
 
 



 

2

Člen Exekutivy – předseda soutěžní komise svč SH 
p. Hart M. – dvěma návrhy 
 

Člen Exekutivy – předseda komise rozhodčích svč SH 
p. Pešek P. – dvěma návrhy 
 

Člen Exekutivy – předseda komise mládeže a trenérsko-metodické komise svč SH 
p. Laube Zd. – dvěma návrhy 
p. Barth T. – jedním návrhem 
p. Hošek M. – jedním návrhem 
 

Člen Rady ČSH 
p. Vágner M. – jedním návrhem 
p. Höbelt J. – jedním návrhem 
p. Kubíček V. – jedním návrhem 
p. Haken P. – dvěma návrhy 
p. Kubal J. – dvěma návrhy 
 
Exekutiva svč SH rozhodla prodloužit termín na zaslání kandidátních litin k volbám do nové 
Exekutivy svč SH do 25. ledna 2010. 
 

Exekutiva připomíná termín 1. 2. 2010, do kterého mají být zasláno „Prohlášení o kandidatuře za 
člena orgánu  svč SH“. 
 
Úkol č. 149: 
Zaslat všem klubům e-mail o průběhu návrhů kandidátů do Exekutivy svč SH a o prodloužení termínu. 

zodpovídá: sekretář svč SH   termín: 15. ledna 2010 
 
Exekutiva svč SH upozorňuje kluby na termín zaplacení klubového členského příspěvku 1.000,- Kč 
na účet ČSH do 31. ledna 2010. 
 

Úkol č. 150: 
Zpracovat dopis klubům, které nezaplatily klubový členský příspěvek a rozeslat na kluby. 

zodpovídá: předseda a sekretář svč SH   termín: 26. ledna 2010 
 
Exekutiva svč SH urguje u klubů žádost o zaslání kontaktů na klubové redaktory z listopadu 2009. 
 

Úkol č. 151: 
Zpracovat dopis, ve kterém Exekutiva svč SH zaurguje kontakty na klubové redaktory. 

zodpovídá: předseda a sekretář svč SH   termín: 26. ledna 2010 
 
 
Schůze ukončena v 19,10 hod. 
 
Příští pravidelné zasedání Exekutivy svč SH se koná dne 17. února 2010 od 17,00 hod.  
 
 
Podepsaný originál uložen v dokumentech Exekutivy svč SH v Ústí n.L. 
 
 
sekretář svč SH:       předseda Exekutivy svč SH: 
Ferdinand Vobecký v. r.      Jiří Höbelt  v. r. 
 


